Turnl0 Meisterschaft

Ergebnisse - 1. Klasse Madchen
Donnerstag, 13.02.2025

Rang Vorname

Nachname

B-Note
Boden

A-Note
Reck

B-Note Reck

A-Note

Anna-Marie
Frida
Valentina

Vanessa

1
2
3
4
5

Marie

Eckerstorfer
Kastner
Kamptner
Reichl
Holzer

1d
1d
1d
1b
1a

9,5
10
8,5

W 00 00

N B~ 00 N

Sprung

v un o un »n

6,5
6,5

46,5
46
44,5
37
25

Turn10 Meisterschaft

Ergebnisse - 1. Klasse Burschen
Donnerstag, 13.02.2025

Rang Vorname

Nachname

Klasse

A-Note
Reck

B-Note Reck

A-Note
Sprung

2 Luis

Schlader
Gottholmseder

A-Note B-Note
Boden Boden
3 6

2 6,5

7,5

29,5
22,5




Turn10 Meisterschaft
Ergebnisse - 2. Klasse Madchen w

Donnerstag, 13.02.2025

Rang Vorname Nachname Klasse '::;:t: I;:\::IC::: A;::;e B-Note Reck ::::::
1 |Sophia Plaichinger 2e 8 9,5 7 9,5 5 8 47
2 |Emilia Stadler 2b 7 9,5 7 9 5 7,5 45
3 [Nina Lang 2a 9 10 6 8 5 6 44
4 |Emma Radinger 2a 8 10 8 7 5 4,5 42,5
5 [Melina Skrgic 2b 9 7 6 8 5 40
6 |Lena Grodenchik 2b 9 9,5 3 6,5 5 39
7 |Anna Marie Martschini 2b 8 9 7 6 3 38
8 |Emma Schlager 2e 7 9 4 5 5 7,5 37,5
9 Magdalena Maria Reithuber 2b 8 10 2 4 5 6,5 35,5
10 [Fina Kronsteiner 2b 6 8,5 3 5 5 5,5 33




Turnl0 Meisterschaft

Ergebnisse - 3. Klasse Madchen
Donnerstag, 13.02.2025

A-Note B-Note A-Note

Rang Vorname Nachname Klasse Boden S e B-Note Reck
1 |Laura Hornhuber 3a 10 10 8 10 7 9 54
2 |Marlis Glas 3e 9 9,5 8 9,5 8 8 52
3 Laura Miesenberger 3b 9 9,5 7 6,5 7 8,5 47,5
4  |Lea Kerbl 3f 9 9,5 4 7 8 8 45,5
5 Ida Wurdinger 3f 9 9 7 7 5 6,5 43,5
6 |Aurelia Kénig 3a 9 8,5 7 8 5 5,5 43
7  |Franziska Bucher 3e 9 9 7 7 3 6,5 41,5
8 |Hannah Nagl 3c 8 8,5 5 7 6 6,5 41
9 |Clara Platzer 3d 9 9 5 5 5 7 40
10 |Anna Bergthaler 3f 6 7,5 4 7,5 5 5,5 35,5
11 [Julia Isabell Bernegger 3d 4 10 4 5,5 5 6,5 35
12 |Lara Kolb 3c 7 6 3 6,5 6 5 33,5




Turn10 Meisterschaft
Ergebnisse - 3. Klasse Burschen m

Donnerstag, 15.02.2024

A-Note B-Note A-Note A-Note B-Note

B-Note Reck
Rang Vorname Nachname Klasse E— ER— B Sprung Sprung

1 Lukas Geistberger 3e 6 7 3 5 3 5,5 29,5




Turn10 Meisterschaft
Ergebnisse - 4. Klasse Madchen 1@

Donnerstag, 13.02.2025

Rang Vorname Nachname ?31(:: A;::;e B-Note Reck ::::::
1 |Nicolina Felbinger 4b 9 10 8 8 6 6,5 47,5
2 |Marie Horny 4¢ 9 4 7 6 7 42
2 |Leana Angerer 43 8 6 9 5 5 42
4 |Lisa Buchberger 4d 8 7 6 6 5 41
5 Mira Haager 4¢ 7 9,5 5 7 5 7 40,5
6 |Emilia Eibenberger 4e 8 9 5 6 6 4,5 38,5
7 |Laura Fink 4d 8 8,5 4 5 6 5 36,5
8 |Lina Hartl 4d 6 8 4 5 5 5 33
9 |lana Hauschmidt 43 7 9,5 2 3 3 4,5 29




Turn10 Meisterschaft
Ergebnisse - 4. Klasse Burschen w

Donnerstag, 13.02.2025

B-Note A-Note A-Note B-Note

B-Note Reck
Rang Vorname Nachname e R ote Rec Sprung Sprung

1 Johannes Buchberger 4d 8 6,5 5 5 6 5,5 36
2 |Valentin Holzner 4d 2 6 3 4 6 5 26




Turnl0 Meisterschaft

Ergebnisse - 5. Klasse Madchen
Donnerstag, 13.02.2025

A-Note
Reck

B-Note Reck

A-Note
Sprung

B-Note
Rang Vorname Nachname
Boden
1 [Magdalena Hagmiiller 5a 8 10
2 |Sara Lacheiner 5b 5 8

5,5

40
33

Turn10 Meisterschaft

Ergebnisse - 5. Klasse Burschen
Donnerstag, 13.02.2025

B-Note

Rang Vorname Nachname Klasse

A-Note

B-Note Reck

A-Note

Boden
1 |Frans Leppers

Reck

6,5

Sprung

6,5

40,5




Turnl0 Meisterschaft

Ergebnisse - 6. Klasse Madchen

Donnerstag, 13.02.2025

Rang Vorname

Nachname

B-Note
Boden

A-Note
Reck

B-Note Reck

A-Note
Sprung

Endwert

N oo AW N P

Klara
Olivia
Sophie
Lilly
Lucia
Miriam

Anna

Aigner
Mayr
Wagner
Knoll
Wockl
Limberger

Luckerbauer

6a
6a
6a
6d
6a
6¢
6a

N 00 0 W N

9,5
9,5
7,5

o 00

w w s NP

aa o o U1 o O

41,5
38,5
37,5
37
36
34,5
33




Turnl0 Meisterschaft

Ergebnisse - 6. Klasse Burschen
Donnerstag, 13.02.2025

Rang Vorname

Nachname

B-Note
Boden

A-Note
Reck

B-Note Reck

Endwert

1
2
3
4
5
5
7
8

Moritz
Paul
Simon
Valentin
Dominik
Timo
Jonathan
Viktor

Haager
Baumgartner
Klaffenbock
Kronegger
Grassner
Uray
Schilcher
Graf

6a
6d
6a
6a
6¢C
6d
6a
6a

A W N OO N 00 o

A N O UL OO

A-Note

Sprung
10 9,5
7 7
7 7
7 6,5
7 5,5
7 5
5 4,5
0 0

55
44
43
38
35,5
35,5
28
26




Turnl0 Meisterschaft

Ergebnisse - 8. Klasse Madchen
Donnerstag, 13.02.2025

B-Note
Rang Vorname Nachname
Boden
1 |Klara Limberger 8a 9 10
2 Helene Aigner 8a 8 8,5

A-Note
B-Note Reck
Reck
7 10
3 7,5

48

38

Turn10 Meisterschaft

Ergebnisse - 8. Klasse Burschen
Donnerstag, 13.02.2025

A-Note

Endwert

Rang Vorname Nachname Klasse SNOLE
Boden
1 |Nikolas Glanzer 8a 4 9,5
2 |Max Rothauer 8a 6 8,5
3  |Emil Winter 8a 4 6

Reck B-Note Reck
5 6
3 6
3 5,5

10

40,5
34,5
29




